[bookmark: _GoBack]邢建协【2023】14号

关于公布2023年度邢台市建筑业企业信用星级认定结果的通知
各会员单位及相关单位:
为加快推动工程建设行业信用体系建设，提升信用管理水平，我市协会联合河北省建筑业协会与中施企协开展了建筑业企业“诚信授星行动”。经企业自愿申报、市建筑协会推荐，“冀中能源邢台矿业集团工程有限责任公司”等12家企业通过了三级协会联合信用授星认定，现予以公布。
三级协会联合开展的建筑业企业“诚信授星行动”是今年建筑企业诚信建设的一项重要活动，申报门槛低，不需要加入国家级协会，不用缴纳会费，是一项非常实惠的活动，而且对企业今后的发展产生积极影响，请未申报的企业抓紧予以申报。
附:2023年度邢台市建筑业企业信用星级认定名单
2023年11月1日

附件：
2023年度邢台市建筑业企业信用星级认定名单
	序号
	企业名称
	信用星级

	1
	冀中能源邢台矿业集团工程有限责任公司
	5星

	2
	河北航东建设工程股份有限公司
	5星

	3
	邢台建工集团有限公司
	5星

	4
	邢台建工商品混凝土有限公司
	5星

	5
	邢台路桥建设集团有限公司
	5星

	6
	邢台市政建设集团股份有限公司
	5星

	7
	河北勘邸建设工程有限公司
	3星

	8
	河北拓基建筑工程有限公司
	5星

	9
	河北德昌建筑工程集团有限公司
	5星

	10
	邢台建设集团有限公司
	5星

	11
	河北顺泰建设集团有限公司
	5星

	12
	河北洪江建筑工程有限公司
	5星